/обжалвано пред първоинстанционния съд, постановил оспореното по това дело решение/, Комисията е наложила на Водоканалстрой-Костови ЕООД, за установеното с влязло в сила на 26.07.2022 г. съдебно решение, извършено от дружеството нарушение по чл. 29 ЗЗК, имуществена санкция в размер на 0.5% /нула цяло и пет процента/ от нетните му приходи от продажби за 2021 г., равняващи се на 19 360 /деветнадесет хиляди триста и шестдесет/ лв. При постановяване на решението си КЗК е отчела като период на осъществяване на недобросъвестното поведение от страна на Водоканалстрой-Костови ЕООД, този от датата на вписване на дружеството в Търговския регистър - 28.03.2017 г., до постановяване на решението й на 08.12.2022 г.